ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ
УСМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЛИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
71 сессия  V созыва
РЕШЕНИЕ

от  03 августа 2020 года            с.Куликово                                № 71/153

Об избрании главы сельского  поселения Куликовский  сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Липецкой области от 02.10. 2014г. № 322-ОЗ «О некоторых вопросах местного самоуправления в Липецкой области», Уставом сельского поселения Куликовский   сельсовет  Усманского района,  на основании протокола № 2 заседания счетной комиссии, Совет депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет

РЕШИЛ:

1.Избрать главой сельского поселения Куликовский  сельсовет     из числа кандидатов, рекомендованных Совету депутатов конкурсной комиссией  путем проведения тайного голосования.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Совета
депутатов сельского поселения
Куликовский сельсовет                                                         М.И.Рыбин